Ofício 08-2024

Á

PREFEITURA DE SERRA CAIADA /RN

           Venho através deste, responder ao ofício de nº 065/2024 - GP, desta

respeitosa instituição e informar que estamos de acordo sobre a realização

da Anuência a Adesão à Ata de Registro de Preço nº 010/2023 - Pregão

Presencial nº 010/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE

INFRAESTRUTURA DE EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO

MUNICÍPIO, oriunda da Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN.

Tangará/RN, 27 de Maio de 2024

Atenciosamente

___________________________________________
ANDERSON M. A DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ: 15.003.806/0001-00

		2024-05-27T15:28:22-0300
	ANDERSON M A DE OLIVEIRA LTDA:15003806000100